
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 08/03/2025 

ORDINE DI ARRIVO SGA/SGB/SGC/DONNE /DEB 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA CAT. 
SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 
PUNT
I 

1 1 408 BAUSARDO MICHELE SGA 2º 1 7910426 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

2 2 173 OLMI LUCIANO SGB 1º 1 7915002 04PV121 
A.S.D. TEAM 
ZANZARIEIE 

ACSI 0 

3 3 483 BRANDINI STEFANO SGA 1º 2 A135358 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

4 4 473 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 3 7901313 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.CO
M 

ACSI 0 

5 5 437 COPPOLA GIANNI SGA 1º 4 
AT0208853
1 

02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 0 

6 6 181 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 2 7900787 04VA121 
U. C. INDUNO OLONA 
RAFFAEL 

ACSI 0 

7 7 401 GHILARDINI FABIO SGA 1º 5 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 0 

8 8 179 VISENTIN ALFIO SGB 1º 3 
AT0270319
2 

02701436 TEAM PILOT ASD CSI 0 

9 9 484 NUZZO PASQUALE SGA 2º 6 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

10 10 186 
CUBELLO CLAUDIO 
DOMENICO 

SGB 2º 4 7933703 04VA121 
U. C. INDUNO OLONA 
RAFFAEL 

ACSI 0 

11 11 432 BIANCHI ROBERTO SGA 2º 7 7922814 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 0 

12 12 481 GAGGIOLI GERMANO SGA 1º 8 8106475 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

13 13 205 
MORACCHIATO NATALIN
O 

SGB 1º 5 7908090 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

14 14 499 PISANI ANTONIO SGA 1º 9 7923891 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

15 15 470 
ORTOLANI DELLA 
NAVE LUCA 

SGA 2º 10 A121249 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

16 16 418 FANTINI GIANFRANCO SGA 2º 11 7901978 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

17 17 196 PANTANO BRUNO SGB 2º 6 7909066 06PD173 
ASD VELO CLUB 2 
TORRI 

ACSI 0 

18 18 428 ROSSONI ALBERTO SGA 2º 12 7917533 04CR127 
ASD TEAM PASSIONE 
BICI 

ACSI 0 

19 19 166 NICORA GRAZIANO SGB 2º 7 7902864 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

20 20 435 DRAGO FABRIZIO SGA 2º 13 
AT0270448
5 

02701421 
A.S.D. SANETTI 
SPORT GRISU 

CSI 0 

21 21 467 VERDOIA LUCA SGA 1º 14 CS866724 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.I
N 

0 

22 22 169 BARLOCCO ROBERTO SGB 1º 8 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

23 23 95 ZECCHETIN VALERIA 
WO
M B 

2º 1 7967385 04VA121 
U. C. INDUNO OLONA 
RAFFAEL 

ACSI 0 

24 24 404 SCARSELLI GINO SGA 2º 15 7926449 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

25 25 184 GROLLA  LUCIANO SGB 2º 9 7983284 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

26 26 426 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 16 CB905524 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.I
N 

0 

27 27 414 CRESTA PIERO SGA 2º 17 8143920 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

28 28 664 MANZOTTI MAURO SGC 1º 1 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 



29 29 431 CECCHETTO UGO SGA 1º 18 ST304 240548 
PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

C.S.A.I
N 

0 

30 30 415 MILANI CARLO SGA 1º 19 7903413 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

31 31 495 PORCU' GIOVANNI SGA 1º 20 7938727 03SV109 
ASD BIKEVO MOBILI 
CASACCIA 

ACSI 0 

32 32 93 ZUCO VALENTINA 
WO
M B 

2º 2 A173950 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 0 

33 33 154 SALA PIETRO ANGELO SGB 2º 10 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

34 34 406 MAUGERI WALTER SGA 2º 21 7922745 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 0 

35 35 448 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 22 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

36 36 96 CEOLONI ANNA 
WO
M A 

2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

37 37 478 DAL PONTE ANGELO SGA 2º 23 7914295 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0 

38 38 203 CASTELLARO SERGIO SGB 1º 11 CS866450 00VC033 MYG CYCLING TEAM 
C.S.A.I
N 

0 

39 39 471 SIMONI FRANCESCO SGA 1º 24 7920588 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.CO
M 

ACSI 0 

40 40 474 BAIARDO MASSIMO SGA 2º 25 1055019 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 0 

41 41 475 REMATORE NATALE SGA 2º 26 7984712 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

42 42 402 
RABAK SEBASTIANO 
MARIO 

SGA 2º 27 7908881 08PC017 
ASD TEAM PERINI 
BIKE 

ACSI 0 

43 43 441 CERVONE EGIDIO SGA 1º 28 7900786 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

44 44 420 GRAZIOLI CARLO SGA 2º 29 7926051 04PV014 
ASD CERTOSA 
BRAZZO 

ACSI 0 

45 45 491 FRANCO STEFANO SGA 1º 30 7999149 04PV110 
PEDALE 
GODIASCHESE 

FCI 0 

46 46 182 BOCACCIA OLIVIERO SGB 2º 12 7908033 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

47 47 168 FORMA SERGIO SGB 2º 13 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

48 48 434 MORONI FABIO SGA 2º 31 7900386 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

49 49 195 CALVETTI CLAUDIO SGB 1º 14 CS866720 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.I
N 

0 

50 50 90 CRESPI SELENE CARMEN 
WO
M B 

2º 3 A332395 02J4636 
MOTOCICLISTI 
LEGNANO 

FCI 0 

51 51 600 SENA ENEA D 2º 1 8161951 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

52 52 436 BRUSA MARIO SGA 2º 32 7928807 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

53 53 416 MASSIMO EZIO SGA 2º 33 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0 

54 54 653 STOPPA LUCIANO SGC 1º 2 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

55 55 164 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 2º 15 7901695 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

56 56 699 GIOVATI ROBERTO SGB 1º 16 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

57 57 162 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 17 7926170 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

58 58 445 GUIDERA STEFANO SGA 1º 34 A037033 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

59 59 662 GENTILI ENIO SGC 2º 3 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0 

60 60 488 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º 35 
AT0270395
3 

02701421 
A.S.D. SANETTI 
SPORT GRISU 

CSI 0 

61 61 486 
MARTINIELLO GAETANO 
LUIGI 

SGA 2º 36 7951468 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

62 62 479 
DONATO ANTONIO 
FRANCO 

SGA 1º 37 A090867 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

63 63 91 CABELLA PATRIZIA 
WO
M C 

2º 1 918714V 06Q1358 
TEAM PIU'SPORT 
LEVANTE 

FCI 0 

64 64 155 GAZZURELLI MARIO SGB 1º 18 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

65 65 482 SPOLAOR CLAUDIO SGA 2º 38 7998661 04PV114 
ASD G.V. VARZI 
VELOPLUS TE 

ACSI 0 

66 66 424 BARCILLESI PAOLO SGA 2º 39 7905384 04CR127 
ASD TEAM PASSIONE 
BICI 

ACSI 0 

67 67 476 BARBIERI ETTORE SGA 2º 40 8144768 08PC094 ASD VO2 TEAM ACSI 0 

68 68 174 FOSCHI VINCENZO SGB 2º 19 7917466 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

69 69 449 PITTALUGA ENRICO SGA 1º 41 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 0 

70 70 661 FASSONE PIERMARIO SGC 1º 4 7967281 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

71 71 447 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 42 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 
CORNAREDO 

FCI 0 

72 72 170 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 20 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 



73 73 158 BIELLA CLAUDIO SGB 2º 21 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

74 74 652 LULIRI PIETRO SGC 2º 5 8144202 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

75 75 654 LANGHI GIAN PIO SGC 2º 6 7925710 01NO052 
ASD CICLISTICA 
TORNACO 

ACSI 0 

76 76 465 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA 1º 43 
AT020A346
1 

02000207
9 

ASD SEMPRE IN BICI ACSI 0 

77 77 98 LISCO LUCIA 
WO
M A 

2º 2 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

78 78 419 DORDONI MAURO SGA 1º 44 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

79 79 176 MONTI MASSIMO SGB 2º 22 7908086 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

80 80 480 OTTRIA EZIO SGA 2º 45 7914293 03SV092 
CAVIRIO' PRO TEAM 
ASD 

ACSI 0 

81 81 167 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 23 7918491 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 0 

82 82 171 GIRALDO ANTONIO SGB 1º 24 CS867928 249474 
ASD KRONOS BIKE 
TEAM 

C.S.A.I
N 

0 

83 83 497 BERETTA  DANIELE SGA 1º 46 CB905508 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.I
N 

0 

84 84 667 RICCIUTELLI CLAUDIO SGC 1º 7 A246919 02X0039 SC GERBI 1910 ASD FCI 0 

85 85 472 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA 2º 47 7900446 04VA121 
U. C. INDUNO OLONA 
RAFFAEL 

ACSI 0 

86 86 487 NOLI MASSIMO SGA 1º 48 7929506 12RM001 
ACSI NAZIONALE 
ROMA 

ACSI 0 

87 87 409 BORGONOVO CESARE SGA 1º 49 7907654 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

88 88 651 SAMMARINI FABIO SGC 1º 8 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

89 89 665 SALVATORI PIETRO SGC 1º 9 CS868136 0005PC 
ASDILETTANTISTICA 
EVENTI 

ACSI 0 

90 90 425 SARACCO EZIO SGA 1º 50 CB905373 030TO 
ST FUTURA 
BENESSERE 

C.S.A.I
N 

0 

91 91 97 RIGOLDI CHIARA 
WO
M A 

2º 3 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

92 92 489 VALLERGA RICCARDO SGA 1º 51 7917776 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

93 93 156 SANTAMBROGIO LEDO SGB 2º 25 7923695 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

94 94 160 POLICANTE FABRIZIO SGB 2º 26 7915414 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

95 95 658 DEPONTI MARCO SGC 2º 10 7922871 04MI252 
ASD TEAM CICLISTI 
MILANESI 

ACSI 0 

96 96 201 BARDELLA TIZIANO SGB 1º 27 A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI 0 

97 97 660 MACCHI GIORGIO SGC 2º 11 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

98 98 193 BENEDETTI VITTORIO SGB 1º 28 A278594 02M4694 ASD SPORTLAB FCI 0 

99 99 153 GIANNINI ROBERTO SGB 1º 29 7910262 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

100 100 403 MORI LANFRANCO SGA 1º 52 7909170 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

101 101 194 RICCIUTELLI MAURO SGB 2º 30 7937806 04VA121 
U. C. INDUNO OLONA 
RAFFAEL 

ACSI 0 

102 102 485 ADAMOLI RENATO SGA 1º 53 7917082 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 0 

103 103 410 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 54 8113882 12RM515 
A.S.D. BRONTOLO 
BIKE 

ACSI 0 

104 104 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 55 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

105 105 442 GROSSI ROBERTO SGA 2º 56 A135322 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

106 106 663 ZACCHI GIANFRANCO SGC 1º 12 CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM 
C.S.A.I
N 

0 

107 107 405 SORO EZIO SGA 1º 57 7929416 03GE028 
BICI CAMOGLI GOLFO 
PARADIS 

ACSI 0 

108 108 177 MANENTI ETTORE SGB 1º 31 7918817 04PV121 
A.S.D. TEAM 
ZANZARIEIE 

ACSI 0 

109 109 192 ZAGO MARCO SGB 2º 32 A277683 02B4669 
ASD GARDA SCOTT 
MATERGIA 

FCI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  122             Arrivati:  109                                     Firma del giudice di arrivo: 



CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA/SGB/SGC/DONNE /DEB 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie | 
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 23 95 ZECCHETIN VALERIA 
WOM 

B 
2º 7967385 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI 

2 32 93 ZUCO VALENTINA 
WOM 

B 
2º A173950 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 

3 36 96 CEOLONI ANNA 
WOM 

A 
2º 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

4 50 90 CRESPI SELENE CARMEN 
WOM 

B 
2º A332395 02J4636 MOTOCICLISTI LEGNANO FCI 

5 63 91 CABELLA PATRIZIA 
WOM 

C 
2º 918714V 06Q1358 TEAM PIU'SPORT LEVANTE FCI 

6 77 98 LISCO LUCIA 
WOM 

A 
2º 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

7 91 97 RIGOLDI CHIARA 
WOM 

A 
2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 51 600 SENA ENEA D 2º 8161951 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 483 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

2 4 473 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 7901313 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 

3 5 437 COPPOLA GIANNI SGA 1º AT02088531 02002079 ASD SEMPRE IN BICI CSI 

4 7 401 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 

5 12 481 GAGGIOLI GERMANO SGA 1º 8106475 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

6 14 499 PISANI ANTONIO SGA 1º 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

7 21 467 VERDOIA LUCA SGA 1º CS866724 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

8 29 431 CECCHETTO UGO SGA 1º ST304 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM C.S.A.IN 

9 30 415 MILANI CARLO SGA 1º 7903413 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 

10 31 495 PORCU' GIOVANNI SGA 1º 7938727 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI 

11 39 471 SIMONI FRANCESCO SGA 1º 7920588 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 

12 43 441 CERVONE EGIDIO SGA 1º 7900786 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

13 45 491 FRANCO STEFANO SGA 1º 7999149 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

14 58 445 GUIDERA STEFANO SGA 1º A037033 01P1957 TEAM LOCCA FCI 

15 62 479 DONATO ANTONIO FRANCO SGA 1º A090867 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

16 69 449 PITTALUGA ENRICO SGA 1º 7902715 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 

17 71 447 BIFFI GIANPIERO SGA 1º A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 

18 76 465 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA 1º AT020A3461 020002079 ASD SEMPRE IN BICI ACSI 

19 78 419 DORDONI MAURO SGA 1º 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 

20 83 497 BERETTA  DANIELE SGA 1º CB905508 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

21 86 487 NOLI MASSIMO SGA 1º 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 

22 87 409 BORGONOVO CESARE SGA 1º 7907654 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 

23 90 425 SARACCO EZIO SGA 1º CB905373 030TO ST FUTURA BENESSERE C.S.A.IN 

24 92 489 VALLERGA RICCARDO SGA 1º 7917776 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 

25 100 403 MORI LANFRANCO SGA 1º 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 

26 102 485 ADAMOLI RENATO SGA 1º 7917082 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 

27 104 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

28 107 405 SORO EZIO SGA 1º 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 408 BAUSARDO MICHELE SGA 2º 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 

2 9 484 NUZZO PASQUALE SGA 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

3 11 432 BIANCHI ROBERTO SGA 2º 7922814 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 



4 15 470 
ORTOLANI DELLA 
NAVE LUCA 

SGA 2º A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

5 16 418 FANTINI GIANFRANCO SGA 2º 7901978 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

6 18 428 ROSSONI ALBERTO SGA 2º 7917533 04CR127 ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI 

7 20 435 DRAGO FABRIZIO SGA 2º AT02704485 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

8 24 404 SCARSELLI GINO SGA 2º 7926449 04VA077 ASD GAUV ACSI 

9 26 426 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º CB905524 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

10 27 414 CRESTA PIERO SGA 2º 8143920 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

11 34 406 MAUGERI WALTER SGA 2º 7922745 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 

12 35 448 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

13 37 478 DAL PONTE ANGELO SGA 2º 7914295 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 

14 40 474 BAIARDO MASSIMO SGA 2º 1055019 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 

15 41 475 REMATORE NATALE SGA 2º 7984712 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

16 42 402 RABAK SEBASTIANO MARIO SGA 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 

17 44 420 GRAZIOLI CARLO SGA 2º 7926051 04PV014 ASD CERTOSA BRAZZO ACSI 

18 48 434 MORONI FABIO SGA 2º 7900386 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

19 52 436 BRUSA MARIO SGA 2º 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 

20 53 416 MASSIMO EZIO SGA 2º 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 

21 60 488 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º AT02703953 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

22 61 486 
MARTINIELLO GAETANO 
LUIGI 

SGA 2º 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

23 65 482 SPOLAOR CLAUDIO SGA 2º 7998661 04PV114 ASD G.V. VARZI VELOPLUS TE ACSI 

24 66 424 BARCILLESI PAOLO SGA 2º 7905384 04CR127 ASD TEAM PASSIONE BICI ACSI 

25 67 476 BARBIERI ETTORE SGA 2º 8144768 08PC094 ASD VO2 TEAM ACSI 

26 80 480 OTTRIA EZIO SGA 2º 7914293 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 

27 85 472 DI BENEDETTO CLAUDIO SGA 2º 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI 

28 103 410 COLOMBINI MASSIMO SGA 2º 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 

29 105 442 GROSSI ROBERTO SGA 2º A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 10 186 
CUBELLO CLAUDIO 
DOMENICO 

SGB 2º 7933703 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI 

2 17 196 PANTANO BRUNO SGB 2º 7909066 06PD173 ASD VELO CLUB 2 TORRI ACSI 

3 19 166 NICORA GRAZIANO SGB 2º 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 

4 25 184 GROLLA  LUCIANO SGB 2º 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 

5 33 154 SALA PIETRO ANGELO SGB 2º 7952442 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

6 46 182 BOCACCIA OLIVIERO SGB 2º 7908033 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

7 47 168 FORMA SERGIO SGB 2º 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

8 55 164 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 2º 7901695 04VA077 ASD GAUV ACSI 

9 57 162 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

10 68 174 FOSCHI VINCENZO SGB 2º 7917466 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

11 72 170 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 

12 73 158 BIELLA CLAUDIO SGB 2º 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

13 79 176 MONTI MASSIMO SGB 2º 7908086 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

14 93 156 SANTAMBROGIO LEDO SGB 2º 7923695 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

15 94 160 POLICANTE FABRIZIO SGB 2º 7915414 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

16 101 194 RICCIUTELLI MAURO SGB 2º 7937806 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI 

17 109 192 ZAGO MARCO SGB 2º A277683 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 173 OLMI LUCIANO SGB 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 

2 6 181 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI 

3 8 179 VISENTIN ALFIO SGB 1º AT02703192 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 

4 13 205 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV001 
ASD S.ANGELO 
EDILFERRAMENT 

ACSI 

5 22 169 BARLOCCO ROBERTO SGB 1º A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

6 38 203 CASTELLARO SERGIO SGB 1º CS866450 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

7 49 195 CALVETTI CLAUDIO SGB 1º CS866720 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

8 56 699 GIOVATI ROBERTO SGB 1º 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 

9 64 155 GAZZURELLI MARIO SGB 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

10 81 167 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 

11 82 171 GIRALDO ANTONIO SGB 1º CS867928 249474 ASD KRONOS BIKE TEAM C.S.A.IN 

12 96 201 BARDELLA TIZIANO SGB 1º A194727 02V4559 TEAM BARDY FCI 

13 98 193 BENEDETTI VITTORIO SGB 1º A278594 02M4694 ASD SPORTLAB FCI 



14 99 153 GIANNINI ROBERTO SGB 1º 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS ACSI 

15 108 177 MANENTI ETTORE SGB 1º 7918817 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 28 664 MANZOTTI MAURO SGC 1º 7928381 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

2 54 653 STOPPA LUCIANO SGC 1º 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 

3 70 661 FASSONE PIERMARIO SGC 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

4 84 667 RICCIUTELLI CLAUDIO SGC 1º A246919 02X0039 SC GERBI 1910 ASD FCI 

5 88 651 SAMMARINI FABIO SGC 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 

6 89 665 SALVATORI PIETRO SGC 1º CS868136 0005PC ASDILETTANTISTICA EVENTI ACSI 

7 106 663 ZACCHI GIANFRANCO SGC 1º CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 59 662 GENTILI ENIO SGC 2º 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 

2 74 652 LULIRI PIETRO SGC 2º 8144202 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

3 75 654 LANGHI GIAN PIO SGC 2º 7925710 01NO052 ASD CICLISTICA TORNACO ACSI 

4 95 658 DEPONTI MARCO SGC 2º 7922871 04MI252 ASD TEAM CICLISTI MILANESI ACSI 

5 97 660 MACCHI GIORGIO SGC 2º 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



ORDINE DI ARRIVO GA/GB/VB 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA 
CAT
. 

SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 
PUNT
I 

1 1 19 CAPRA FABIO GA 1º 1 A337715 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

2 2 357 DOLCE GIOVANNI GB 1º 1 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

3 3 305 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 2 7909659 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

4 4 364 CATTIVELLI MARCO GB 1º 3 7908882 04PV121 
A.S.D. TEAM 
ZANZARIEIE 

ACSI 0 

5 5 17 BAGGIO FLAVIO GA 1º 2 A191372 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

6 6 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 1 A277210 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 0 

7 7 137 MOTTA LUCA VB 1º 2 A297594 02M4336 VELO CASSANO FCI 0 

8 8 113 MIGNOSI GILBERTO VB 1º 3 A337749 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0 

9 9 365 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 4 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0 

10 10 367 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 5 7999517 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

11 11 126 SIAS DAVIDE VB 2º 4 7926750 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

12 12 151 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 5 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

13 13 355 MARINI BRUNO GB 1º 6 7929057 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

14 14 325 DI RITA MARIO GB 1º 7 A335641 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

15 15 52 RUBIS GIUSEPPE GA 2º 3 7988522 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0 

16 16 341 SCORTICHINI MARCO GB 1º 8 A135356 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 
A.S.D. 

FCI 0 

17 17 147 BERTA FEDERICO VB 1º 6 7904482 04MI268 LNC ACSI 0 

18 18 18 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 4 7971226 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

19 19 129 SEGNATI MARCO VB 1º 7 7998334 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

20 20 373 MELONE  MASSIMILIANO GB 1º 9 CB905542 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.I
N 

0 

21 21 123 TOSATO ALESSIO VB 1º 8 A191359 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

22 22 54 BIESSO SIMONE GA 2º 5 7927316 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

23 23 319 FORNERIS FLAVIO GB 1º 10 7910549 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

24 24 371 BUSCONE RAFFAELE GB 1º 11 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

25 25 66 SIGGILLINO GIOVANNI GA 2º 6 8120061 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

26 26 323 TERRANEO FILIPPO GB 1º 12 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

27 27 352 GRAZIANO ROBERTO GB 2º 13 7904511 04VA134 
ASD LUINO RACING 
TEAM 

ACSI 0 

28 28 35 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 7 7966557 04PV128 
SSD TEAM 
STOCCHETTI -JOLLY 

ACSI 0 

29 29 346 CAPELLI ANGELO FAUSTO GB 2º 14 713938Y 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

30 30 340 BOSIO MARCO GB 2º 15 7996778 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

31 31 307 
TOSATO OSCAR 
ALESSANDRO 

GB 1º 16 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.CO
M 

ACSI 0 

32 32 4 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 8 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

33 33 61 MANCIN EGIDIO GA 1º 9 A305841 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0 

34 34 350 FORGIONE  ANTONIO GB 2º 17 7909744 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 0 

35 35 383 PIAZZAI GIANLUCA GB 1º 18 AT02088539  
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

ACSI 0 

36 36 139 MARCHISOTTI FABIO VB 1º 9 CB905480 01BI062 ASD EFFEBIKE 
C.S.A.I
N 

0 

37 37 70 SARACCO LUIGI GA 2º 10 1631435 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

38 38 72 COLOMBO SERGIO GA 2º 11 7930295 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 
DEL CIC 

ACSI 0 



39 39 118 FREO MATTIA VB 2º 10 7916916 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

40 40 107 NERVI MATTEO VB 1º 11 7900546 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

41 41 56 
SILVESTRO ANTONIO 
GIUSEPPE 

GA 2º 12 8149493 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

42 42 332 PAVANELLO ANDREA GB 2º 19 A166788 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

43 43 155 RIZZOTTO CLAUDIO VB 1º 12 7907482 04PV127 TEAM RCR ACSI 0 

44 44 356 GENOVESE FELICE GB 2º 20 7923100 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

45 45 379 TRAVELLINI DARIO GB 1º 21 
G12345678
9 

01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

46 46 329 MORATO GIANLUCA GB 1º 22 AT02706849 
0270144
0 

ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

47 47 34 CIULLA SILVESTRO GA 2º 13 A224659 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

48 48 43 MANZONI PAOLO GA 1º 14 7928359 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

49 49 49 VILLA NICOLA GA 1º 15 7923260 08RC040 
VELO CLUB 
PONTENURE 

ACSI 0 

50 50 339 CANELLA CLAUDIO GB 1º 23 A249837 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

51 51 64 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 16 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

52 52 60 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 17 8120053 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

53 53 120 LANATI ANDREA VB 2º 13 7986746 04PV110 
PEDALE 
GODIASCHESE 

FCI 0 

54 54 55 TAVECCHIO CLAUDIO GA 1º 18 8129969 04CO109 
VELOPLUS RACING 
TEAM 

ACSI 0 

55 55 302 SOLCIA CARLO GB 2º 24 7903712 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

56 56 65 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 19 7928665 04VA127 
ASD G.C. CAMPO DEI 
FIORI 

ACSI 0 

57 57 124 GALLELLO SAVERIO VB 2º 14 7989049 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

58 58 338 CONSOLI FRANCESCO GB 2º 25 7996779 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

59 59 328 RIVOLTA GIULIO GB 2º 26 7922763 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0 

60 60 136 CACACE IRISH VB 2º 15 7970701 04PV114 
ASD G.V. VARZI 
VELOPLUS TE 

ACSI 0 

61 61 344 FINOTTI ANDREA GB 2º 27 A336408 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

62 62 358 GIUDICI MAURO GB 2º 28 8113338 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

63 63 134 SALAONE PAOLO VB 2º 16 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

64 64 22 RAHO LUIGI GA 2º 20 7950890 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0 

65 65 50 GENTILE LUCA GA 2º 21 7928217 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

66 66 42 TRONCONI CHRISTIAN GA 2º 22 A249965 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 0 

67 67 304 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 29 7903709 04MI175 
ASD LA VELOCE 
MELZO 

ACSI 0 

68 68 58 SAGLIETTI OMAR GA 2º 23 7915418 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

69 69 143 TURBA ALESSANDRO VB 1º 17 A144923 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

70 70 301 CRISTALDI PAOLO GB 1º 30 A146505 02Q4394 
ASD UC COMENSE 
1887 

ACSI 0 

71 71 40 AIANI PAOLO GA 2º 24 A302229 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 0 

72 72 320 VANETTI MARCO GB 2º 31 7928498 01VC007 
ASD RISERIA DI 
ASIGLIA 

ACSI 0 

73 73 130 DEGANO DIEGO VB 2º 18 7931678 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

74 74 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 19 7998339 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

75 75 12 DELPINI CRISTIANO GA 2º 25 7913159 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 0 

76 76 385 ANCHISI MASSIMO GB 1º 32 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

77 77 362 BUZZONI DAVIDE GB 2º 33 7941187 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

78 78 303 LATELLA FRANCO GB 1º 34 CB905520 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.I
N 

0 

79 79 45 PISANI GIANGELO GA 1º 26 7900244 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

80 80 46 NIGRO ROBERTO GA 2º 27 A136916 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. 

FCI 0 

81 81 2 LODATO DAVIDE GA 2º 28 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

82 82 381 RIBONI DANILO GB 1º 35 A147207 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 0 

83 83 132 PASTORE MARCO VB 2º 20 7999810 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 



84 84 349 BOSIO GIANLUCA GB 1º 36 7949321 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

85 85 317 MONTELLA SABATINO GB 1º 37 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

86 86 59 DESOVANNI STEFANO GA 1º 29 7998404 04PV110 
PEDALE 
GODIASCHESE 

FCI 0 

87 87 20 GALIMBERTI MAURIZIO GA 2º 30 8114633 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 0 

88 88 138 CRUCILLA'  GIOVANNI VB 2º 21 1484636 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.COM 

FCI 0 

89 89 331 LIONE MAURIZIO GB 1º 38 7905844 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

90 90 117 FICCA LEONARDO VB 1º 22 A336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

91 91 360 PROLO DANIELE GB 2º 39 7963268 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

92 92 363 PERTUSIO FERDINANDO GB 1º 40 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

93 93 102 BRICCHI EMILIANO VB 2º 23 8120367 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

94 94 125 ZANINETTI SAMUEL VB 1º 24 A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

95 95 377 BUSCAGLIA WALTER GB 1º 41 CS866941 01BI012 ASD AMICI DI ARRO ACSI 0 

96 96 32 
DALLOSPEDALE CRISTIA
N 

GA 2º 31 7923594 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0 

97 97 348 BORINI ANGELO GB 2º 42 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

98 98 15 NERVI ROBERTO GA 2º 32 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

99 99 335 PALENZONA ROBERTO GB 1º 43 AT02706850 
0270144
0 

ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

100 100 68 GILARDENGHI TIZIANO GA 2º 33 7912545 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0 

101 101 110 BETTINELLI FABIO VB 2º 25 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 0 

102 102 145 PIFFERO ALEX VB 1º 26 7906141 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

103 103 321 CAPRILE AMEDEO GB 1º 44 918507X 06Q1358 
TEAM PIU'SPORT 
LEVANTE 

FCI 0 

104 104 347 SALVATICO ANGELO GB 1º 45 A248281 06B1448 TEAM SPEED WHEEL FCI 0 

105 105 135 ZANI FAUSTO VB 1º 27 A336985 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

106 106 47 RIVA MASSIMO GA 1º 34 CS866922 01BI042 
ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

C.S.A.I
N 

0 

107 107 1 ERBETTA DAVIDE GA 1º 35 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

108 108 9 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 36 7928357 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

109 109 322 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 46 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

110 110 51 IRCO LUIGI GA 1º 37 A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

111 111 57 ROMANO' EDOARDO GA 1º 38 A303676 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

112 112 23 LUCATO IVANO GA 1º 39 A336999 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

113 113 36 VANOLA CRISTIANO GA 2º 40 7943575 04MI122 
ASD LOGOS TRE 
MAGENTA 

ACSI 0 

114 114 108 CARRETTA ANDREA VB 2º 28 7940678 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

115 115 39 BAROLI DAVIDE GA 1º 41 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

116 116 369 VISENTIN DAVIDE GB 1º 47 CS868850 01BI042 
ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

C.S.A.I
N 

0 

117 117 106 PELLISSERO PAOLO VB 2º 29 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  139             Arrivati:  117                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE GA/GB/VB 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º A277210 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 

2 7 137 MOTTA LUCA VB 1º A297594 02M4336 VELO CASSANO FCI 

3 8 113 MIGNOSI GILBERTO VB 1º A337749 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 

4 12 151 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 



5 17 147 BERTA FEDERICO VB 1º 7904482 04MI268 LNC ACSI 

6 19 129 SEGNATI MARCO VB 1º 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

7 21 123 TOSATO ALESSIO VB 1º A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

8 36 139 MARCHISOTTI FABIO VB 1º CB905480 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 

9 40 107 NERVI MATTEO VB 1º 7900546 01NO033 BE.BIKE ACSI 

10 43 155 RIZZOTTO CLAUDIO VB 1º 7907482 04PV127 TEAM RCR ACSI 

11 69 143 TURBA ALESSANDRO VB 1º A144923 02N4420 ASD BINDELLA FCI 

12 74 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

13 90 117 FICCA LEONARDO VB 1º A336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

14 94 125 ZANINETTI SAMUEL VB 1º A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

15 102 145 PIFFERO ALEX VB 1º 7906141 01NO033 BE.BIKE ACSI 

16 105 135 ZANI FAUSTO VB 1º A336985 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 11 126 SIAS DAVIDE VB 2º 7926750 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

2 39 118 FREO MATTIA VB 2º 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 

3 53 120 LANATI ANDREA VB 2º 7986746 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

4 57 124 GALLELLO SAVERIO VB 2º 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

5 60 136 CACACE IRISH VB 2º 7970701 04PV114 ASD G.V. VARZI VELOPLUS TE ACSI 

6 63 134 SALAONE PAOLO VB 2º 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

7 73 130 DEGANO DIEGO VB 2º 7931678 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

8 83 132 PASTORE MARCO VB 2º 7999810 01NO033 BE.BIKE ACSI 

9 88 138 CRUCILLA'  GIOVANNI VB 2º 1484636 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

10 93 102 BRICCHI EMILIANO VB 2º 8120367 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

11 101 110 BETTINELLI FABIO VB 2º 7908865 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 

12 114 108 CARRETTA ANDREA VB 2º 7940678 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

13 117 106 PELLISSERO PAOLO VB 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 19 CAPRA FABIO GA 1º A337715 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

2 5 17 BAGGIO FLAVIO GA 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

3 28 35 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 7966557 04PV128 SSD TEAM STOCCHETTI -JOLLY ACSI 

4 33 61 MANCIN EGIDIO GA 1º A305841 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 

5 48 43 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

6 49 49 VILLA NICOLA GA 1º 7923260 08RC040 VELO CLUB PONTENURE ACSI 

7 54 55 TAVECCHIO CLAUDIO GA 1º 8129969 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 

8 56 65 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 

9 79 45 PISANI GIANGELO GA 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

10 86 59 DESOVANNI STEFANO GA 1º 7998404 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

11 106 47 RIVA MASSIMO GA 1º CS866922 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 

12 107 1 ERBETTA DAVIDE GA 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

13 108 9 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

14 110 51 IRCO LUIGI GA 1º A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

15 111 57 ROMANO' EDOARDO GA 1º A303676 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

16 112 23 LUCATO IVANO GA 1º A336999 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

17 115 39 BAROLI DAVIDE GA 1º A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 15 52 RUBIS GIUSEPPE GA 2º 7988522 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 

2 18 18 GIOVANNIELLO MASSIMO GA 2º 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

3 22 54 BIESSO SIMONE GA 2º 7927316 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

4 25 66 SIGGILLINO GIOVANNI GA 2º 8120061 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

5 32 4 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

6 37 70 SARACCO LUIGI GA 2º 1631435 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

7 38 72 COLOMBO SERGIO GA 2º 7930295 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 

8 41 56 
SILVESTRO ANTONIO 
GIUSEPPE 

GA 2º 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

9 47 34 CIULLA SILVESTRO GA 2º A224659 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

10 51 64 BERTELETTI GABRIELE GA 2º A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

11 52 60 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 8120053 01NO033 BE.BIKE ACSI 

12 64 22 RAHO LUIGI GA 2º 7950890 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 

13 65 50 GENTILE LUCA GA 2º 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

14 66 42 TRONCONI CHRISTIAN GA 2º A249965 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 



15 68 58 SAGLIETTI OMAR GA 2º 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

16 71 40 AIANI PAOLO GA 2º A302229 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 

17 75 12 DELPINI CRISTIANO GA 2º 7913159 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 

18 80 46 NIGRO ROBERTO GA 2º A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 

19 81 2 LODATO DAVIDE GA 2º 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

20 87 20 GALIMBERTI MAURIZIO GA 2º 8114633 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 

21 96 32 DALLOSPEDALE CRISTIAN GA 2º 7923594 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 

22 98 15 NERVI ROBERTO GA 2º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

23 100 68 GILARDENGHI TIZIANO GA 2º 7912545 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 

24 113 36 VANOLA CRISTIANO GA 2º 7943575 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 357 DOLCE GIOVANNI GB 1º 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

2 3 305 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

3 4 364 CATTIVELLI MARCO GB 1º 7908882 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 

4 9 365 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 

5 10 367 LAZZATI GIANLUCA GB 1º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

6 13 355 MARINI BRUNO GB 1º 7929057 04VA077 ASD GAUV ACSI 

7 14 325 DI RITA MARIO GB 1º A335641 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

8 16 341 SCORTICHINI MARCO GB 1º A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

9 20 373 MELONE  MASSIMILIANO GB 1º CB905542 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

10 23 319 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

11 24 371 BUSCONE RAFFAELE GB 1º 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 

12 26 323 TERRANEO FILIPPO GB 1º A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 

13 31 307 
TOSATO OSCAR 
ALESSANDRO 

GB 1º 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 

14 35 383 PIAZZAI GIANLUCA GB 1º AT02088539  SYSTEM CARS - COEDIL ACSI 

15 45 379 TRAVELLINI DARIO GB 1º G123456789 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

16 46 329 MORATO GIANLUCA GB 1º AT02706849 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

17 50 339 CANELLA CLAUDIO GB 1º A249837 01P1957 TEAM LOCCA FCI 

18 70 301 CRISTALDI PAOLO GB 1º A146505 02Q4394 ASD UC COMENSE 1887 ACSI 

19 76 385 ANCHISI MASSIMO GB 1º 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

20 78 303 LATELLA FRANCO GB 1º CB905520 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

21 82 381 RIBONI DANILO GB 1º A147207 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 

22 84 349 BOSIO GIANLUCA GB 1º 7949321 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

23 85 317 MONTELLA SABATINO GB 1º A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

24 89 331 LIONE MAURIZIO GB 1º 7905844 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

25 92 363 PERTUSIO FERDINANDO GB 1º 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 

26 95 377 BUSCAGLIA WALTER GB 1º CS866941 01BI012 ASD AMICI DI ARRO ACSI 

27 99 335 PALENZONA ROBERTO GB 1º AT02706850 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

28 103 321 CAPRILE AMEDEO GB 1º 918507X 06Q1358 TEAM PIU'SPORT LEVANTE FCI 

29 104 347 SALVATICO ANGELO GB 1º A248281 06B1448 TEAM SPEED WHEEL FCI 

30 116 369 VISENTIN DAVIDE GB 1º CS868850 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 27 352 GRAZIANO ROBERTO GB 2º 7904511 04VA134 ASD LUINO RACING TEAM ACSI 

2 29 346 CAPELLI ANGELO FAUSTO GB 2º 713938Y 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

3 30 340 BOSIO MARCO GB 2º 7996778 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

4 34 350 FORGIONE  ANTONIO GB 2º 7909744 04CO110 ASD SPECIAL TEAM ACSI 

5 42 332 PAVANELLO ANDREA GB 2º A166788 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

6 44 356 GENOVESE FELICE GB 2º 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 

7 55 302 SOLCIA CARLO GB 2º 7903712 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

8 58 338 CONSOLI FRANCESCO GB 2º 7996779 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

9 59 328 RIVOLTA GIULIO GB 2º 7922763 04CO108 TEAM IMG2 ACSI 

10 61 344 FINOTTI ANDREA GB 2º A336408 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

11 62 358 GIUDICI MAURO GB 2º 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 

12 67 304 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 

13 72 320 VANETTI MARCO GB 2º 7928498 01VC007 ASD RISERIA DI ASIGLIA ACSI 

14 77 362 BUZZONI DAVIDE GB 2º 7941187 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

15 91 360 PROLO DANIELE GB 2º 7963268 01NO033 BE.BIKE ACSI 

16 97 348 BORINI ANGELO GB 2º 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

17 109 322 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 

 



ORDINE DI ARRIVO J/SA/SB/VA 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA 
CAT
. 

SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE 
PUNT
I 

1 1 535 
PERTICA NATHAN 
ERNESTO 

SB 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

2 2 533 VILELLA FEDERICO SB 1º 2 7931942 04MI268 LNC ACSI 0 

3 3 459 SACCHETTI LUCA SA 1º 1 A122584 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

4 4 479 OLIVETO SAMUELE SA 1º 2 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

5 5 629 MINNITI MARCO J 1º 1 A337852 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 0 

6 6 11 GRAZIANI GABRIELE VA 1º 1 A305859 01L2489 
LUCIANI SPORT 
TEAM 

FCI 0 

7 7 453 FABBRINI ROMEO SA 1º 3 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

8 8 23 POLTARDO CRISTIAN VA 1º 2 A248609 02X4673  FCI 0 

9 9 621 MENINI ANDREA J 1º 2 A277561 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0 

10 10 15 DEPRETIS MATTEO VA 1º 3 A266902 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 0 

11 11 615 GIUDICI MATTEO J 1º 3 8113339 04MI268 LNC ACSI 0 

12 12 607 
BIANCO MARCO 
ANTONIO 

J 1º 4 A338028 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

13 13 19 ROSSI RONNY VA 1º 4 A336933 02B4669 
ASD GARDA SCOTT 
MATERGIA 

FCI 0 

14 14 461 BALLACE ANDREA SA 1º 4 A247472 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

15 15 17 VASCO STEFANO VA 1º 5 A286489 02L4327 
SANTINI SQUADRA 
CORSE 

FCI 0 

16 16 514 MANINI VITTORIO SB 2º 3 7969709 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

17 17 1 VITRANI FRANCESCO VA 1º 6 A275147 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 0 

18 18 605 RUSSO EMANUELE J 1º 5 A334367 02J4636 
MOTOCICLISTI 
LEGNANO 

FCI 0 

19 19 452 FACCHINETTI DAVIDE SA 2º 5 7972070 04PV114 
ASD G.V. VARZI 
VELOPLUS TE 

ACSI 0 

20 20 527 GIBBIN LUCA SB 1º 4 A120594 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

21 21 523 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB 1º 5 A160803 02Q0032 
S.C. ALFREDO 
BINDA 

FCI 0 

22 22 625 
BIANCHI 
MORDINI ROBERTO 

J 1º 6 A278611 ISB-02H4427 TEAM DA-TOR ACSI 0 

23 23 455 VALLE MATTIA SA 1º 6 A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

24 24 457 COLOMBO MARCO SA 1º 7 A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

25 25 13 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 7 A306350 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 0 

26 26 33 DENIS CHIARI VA 1º 8 G123456 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

27 27 525 LORE' DAVIDE SB 1º 6 A305854 01L2489 
LUCIANI SPORT 
TEAM 

FCI 0 

28 28 611 NOSEDA MILO J 1º 7 A338038 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

29 29 29 SOCCI DANIELE VA 1º 9 A333420 02N4624 
UC INDUNO OLONA 
RAFFAELE B 

ACSI 0 

30 30 529 AYARI WALID SB 1º 7 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

31 31 604 BORINI ALESSIO J 2º 8 8158262 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

32 32 6 CABIALE SIMONE VA 2º 10 7954450 01NO044 
VELO CLUB 
VERCELLI 

ACSI 0 

33 33 539 ZANOTTI MASSIMO SB 1º 8 CS866454 00VC033 MYG CYCLING TEAM 
C.S.A.I
N 

0 

34 34 512 BOLTRI NICOLO' SB 2º 9 8123747 01NO044 
VELO CLUB 
VERCELLI 

ACSI 0 

35 35 471 RUOCCO MATTEO SA 1º 8 ST302 00VC033 MYG CYCLING TEAM 
C.S.A.I
N 

0 

36 36 521 PANAROTTO MATTEO SB 1º 10 A332397 02J4636 
MOTOCICLISTI 
LEGNANO 

FCI 0 

37 37 541 VAIO MARCO SB 1º 11 CB905296 00VC033 MYG CYCLING TEAM 
C.S.A.I
N 

0 

38 38 510 MERONI CRISTIAN SB 2º 12 7900543 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

39 39 516 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 13 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 



40 40 619 PINZELLO MATTEO J 1º 9 A165502 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0 

41 41 2 ZANETTI SIMONE VA 2º 11 7985767 01NO033 BE.BIKE ACSI 0 

42 42 504 TOSATO PAOLO SB 2º 14 A218462 02M4551 
TEAM 
NEWSCICLISMO.CO
M 

FCI 0 

43 43 27 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 12 7999335 04MI268 LNC ACSI 0 

44 44 477 CAVATORTA RUBEN SA 1º 9 A315809 02W4380 CHIAVENNESE ACSI 0 

45 45 627 RUSSO  LORENZO J 1º 10 A281600 04PV110 
PEDALE 
GODIASCHESE 

FCI 0 

46 46 519 BERNARDO EUGENIO SB 1º 15 A305378 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 0 

47 47 617 
VALENTE GIORGIO 
FRANCESCO 

J 1º 11 A338025 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

48 48 463 
BARBERO 
PIANTINO MASSIMILIAN
O 

SA 1º 10 CS866732 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.I
N 

0 

49 49 609 LORUSSO LUCA J 1º 12 8164174 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

50 50 10 CUSUMANO PAOLO VA 2º 13 
4174800037
0 

1012515271
7 

FEDERAZIONE 
FRANCESE CICLI 

FCI 0 

51 51 4 AMBROSINI DAVIDE VA 2º 14 8153271 01NO068 
A.S.D. BIELLA 
BIKING 

ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  65             Arrivati:  51                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

CLASSIFICA PER CATEGORIE J/SA/SB/VA 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 5 629 MINNITI MARCO J 1º A337852 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 

2 9 621 MENINI ANDREA J 1º A277561 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 

3 11 615 GIUDICI MATTEO J 1º 8113339 04MI268 LNC ACSI 

4 12 607 BIANCO MARCO ANTONIO J 1º A338028 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

5 18 605 RUSSO EMANUELE J 1º A334367 02J4636 MOTOCICLISTI LEGNANO FCI 

6 22 625 BIANCHI MORDINI ROBERTO J 1º A278611 
ISB-
02H4427 

TEAM DA-TOR ACSI 

7 28 611 NOSEDA MILO J 1º A338038 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

8 40 619 PINZELLO MATTEO J 1º A165502 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 

9 45 627 RUSSO  LORENZO J 1º A281600 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

10 47 617 
VALENTE GIORGIO 
FRANCESCO 

J 1º A338025 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

11 49 609 LORUSSO LUCA J 1º 8164174 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 31 604 BORINI ALESSIO J 2º 8158262 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 459 SACCHETTI LUCA SA 1º A122584 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 

2 4 479 OLIVETO SAMUELE SA 1º A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

3 7 453 FABBRINI ROMEO SA 1º A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 

4 14 461 BALLACE ANDREA SA 1º A247472 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

5 23 455 VALLE MATTIA SA 1º A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

6 24 457 COLOMBO MARCO SA 1º A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 

7 35 471 RUOCCO MATTEO SA 1º ST302 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

8 44 477 CAVATORTA RUBEN SA 1º A315809 02W4380 CHIAVENNESE ACSI 

9 48 463 
BARBERO 
PIANTINO MASSIMILIANO 

SA 1º CS866732 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 19 452 FACCHINETTI DAVIDE SA 2º 7972070 04PV114 ASD G.V. VARZI VELOPLUS TE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 535 PERTICA NATHAN ERNESTO SB 1º 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

2 2 533 VILELLA FEDERICO SB 1º 7931942 04MI268 LNC ACSI 

3 20 527 GIBBIN LUCA SB 1º A120594 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 

4 21 523 MAZZUCCHELLI SAMUEL SB 1º A160803 02Q0032 S.C. ALFREDO BINDA FCI 

5 27 525 LORE' DAVIDE SB 1º A305854 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 

6 30 529 AYARI WALID SB 1º A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

7 33 539 ZANOTTI MASSIMO SB 1º CS866454 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

8 36 521 PANAROTTO MATTEO SB 1º A332397 02J4636 MOTOCICLISTI LEGNANO FCI 

9 37 541 VAIO MARCO SB 1º CB905296 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

10 46 519 BERNARDO EUGENIO SB 1º A305378 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 16 514 MANINI VITTORIO SB 2º 7969709 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

2 34 512 BOLTRI NICOLO' SB 2º 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

3 38 510 MERONI CRISTIAN SB 2º 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

4 39 516 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

5 42 504 TOSATO PAOLO SB 2º A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 11 GRAZIANI GABRIELE VA 1º A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI 

2 8 23 POLTARDO CRISTIAN VA 1º A248609 02X4673  FCI 

3 10 15 DEPRETIS MATTEO VA 1º A266902 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 

4 13 19 ROSSI RONNY VA 1º A336933 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

5 15 17 VASCO STEFANO VA 1º A286489 02L4327 SANTINI SQUADRA CORSE FCI 

6 17 1 VITRANI FRANCESCO VA 1º A275147 02J4636 BIKERS LEGNANO FCI 

7 25 13 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º A306350 06W1467 TEAM MENTECORPO FCI 

8 26 33 DENIS CHIARI VA 1º G123456 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

9 29 29 SOCCI DANIELE VA 1º A333420 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI 

10 43 27 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 7999335 04MI268 LNC ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 32 6 CABIALE SIMONE VA 2º 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

2 41 2 ZANETTI SIMONE VA 2º 7985767 01NO033 BE.BIKE ACSI 

3 50 10 CUSUMANO PAOLO VA 2º 41748000370 10125152717 FEDERAZIONE FRANCESE CICLI FCI 

4 51 4 AMBROSINI DAVIDE VA 2º 8153271 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 

 


